• Organizzazione e coordinamento dei tavoli di lavoro con il personale medico. 

Il Rettore fa presente, inoltre, che le risultanze della consulenza in argomento devono essere rilasciate da questo Ateneo 

entro 30 mesi dalla data di sottoscrizione del Contratto e che il corrispettivo complessivo previsto è pari a € 99.800,00 

(novantanovemilaottocento/00) oltre IVA, il cui piano di spesa (All. 2) è redatto sulla base del vigente “Regolamento di 

disciplina delle attività e/o prestazioni svolte nell’interesse di soggetti terzi, pubblici e privati, o per accordi di 

collaborazione”, approvato con DR n.1658 del 31.12.2024.